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Menteşeler

Ürün Kodu PA
75 mm Zamak Menteşe 150
Açıklama

10047.0075.0.*
Kapasite

50 kg
532 - 75 mm Menteşe 15010215.0075.0.* 60 kg
532 - 90 mm Menteşe 10010221.0090.0.* 80 kg
100 mm Zamak Menteşe 10010047.0100.0.* 80 kg

632 - 75 mm Menteşe 15010217.0075.0.* 60 kg
632 - 90 mm Menteşe 10010220.0090.0.* 80 kg

12

12

12

752 - 75 mm Menteşe 15010227.0075.0.* 60 kg
752 - 90 mm Menteşe 10010224.0090.0.* 80 kg
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12
12

12
°1.5

80 - 90 mm Menteşe 10010218.0090.0.* 80 kg
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12

15

15

13

752 - Dışa Açılım 90 mm Menteşe 10010223.0090.0.* 80 kg
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12

14

Menteşe 75 mm

Menteşe 90 / 100 mm

Dışa Açılım Menteşe

R4

R4

R7

R4

Menteşe Şablonu

Ürün Kodu PAAçıklama
Zamak Menteşe Şablonu -10214.0090.0.9

*   1= Beyaz ;  4= Krem ; 7=Açık Kahverengi ; 8= Koyu Kahverengi

Ürün Kodu Açıklama Kapasite PA

Ürün Kodu PAAçıklama Kapasite

Ürün Kodu PAAçıklama Kapasite

Ürün Kodu PAAçıklama Kapasite


